
1/3 

 

Pabianice, dnia 27.04.2018 roku 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Koszenie trawników i poboczy w pasach 

drogowych ulic na terenie miasta Pabianice oraz mechaniczne i chemiczne odchwaszczanie chodników, 

obrzeży i opasek oraz krawężników zlokalizowanych w pasach drogowych” 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.1579), informuje że za najkorzystniejsze w 

przedmiotowym postępowaniu w poszczególnych częściach zostały uznane oferty złożone przez: 

Część I 

P. T. Z. Compact Dominik Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 

Cena oferty – 100.671,53 zł.  

Część II 

MARKOM Marcin Różycki  

95-070 Aleksandrów Łódzki, Zgniłe Błoto 17 

Cena oferty – 40.220,95 zł.  

Część III 

Man-Max Sebastian Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 

Cena oferty – 51.446,77 zł.  

Oferty nie podlegające odrzuceniu. Najkorzystniejsze oferty w oparciu o bilans kryteriów zawartych  

w siwz. Oferty uzyskały największą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, których 

zestawienie zbiorcze zawiera załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma. 

Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców, ale odrzucił na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a)  

w/w ustawy oferty złożone przez: 

a) SI-MAX, 95-001 Biała, Kotowice 17C; 

b) M. R. Małgorzata Radosz, 94-047 Łódź, al. Wyszyńskiego 74 m 29. 

W związku z przedłużającą się procedurą wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiający pismem z dnia 

16.04.2018 roku wystąpił do Wykonawców z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu 



2/3 

 

związania ofertą. Do zakreślonego w wezwaniu terminu, żadna odpowiedź nie wpłynęła, co jest 

równoznaczne z tym, iż Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie 

terminu związania ofertą. 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

Część I: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium cena 
w kryterium 

termin płatności 
łącznie 

1 
Man-Max Sebastian Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 
95,00 0,00 95,00 

2 
P. T. Z. Compact Dominik Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 
95,00 5,00 100,00 

3 
MELWOOD Spółka z o. o. 

96-100 Skierniewice, ul. Łódzka 40 
83,12 5,00 88,12 

4 
DREWZEL Gabriel Skrzypczyński Spółka Jawna 

98-220 Zduńska Wola, Wojsławice 107B 
60,45 5,00 65,45 

5 
MARKOM Marcin Różycki  

95-070 Aleksandrów Łódzki, Zgniłe Błoto 17 
83,12 5,00 88,12 

 

Część II: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium cena 
w kryterium 

termin płatności 
łącznie 

1 
Man-Max Sebastian Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 
71,25 0,00 71,25 

2 
P. T. Z. Compact Dominik Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 
81,43 5,00 86,43 

3 
MELWOOD Spółka z o. o. 

96-100 Skierniewice, ul. Łódzka 40 
51,82 5,00 56,82 

4 
DREWZEL Gabriel Skrzypczyński Spółka Jawna 

98-220 Zduńska Wola, Wojsławice 107B 
57,00 5,00 62,00 

5 
MARKOM Marcin Różycki  

95-070 Aleksandrów Łódzki, Zgniłe Błoto 17 
95,00 5,00 100,00 

 

Część III: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium cena 
w kryterium 

termin płatności 
łącznie 

1 
Man-Max Sebastian Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 
95,00 0,00 100,00 

2 
P. T. Z. Compact Dominik Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 
82,33 5,00 87,33 

3 
DREWZEL Gabriel Skrzypczyński Spółka Jawna 

98-220 Zduńska Wola, Wojsławice 107B 
72,65 5,00 77,65 

4 
MARKOM Marcin Różycki  

95-070 Aleksandrów Łódzki, Zgniłe Błoto 17 
82,33 5,00 87,33 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od przesłania 

niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. 



3/3 

 

 

 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia 27.04.2018 roku 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty [zł] Termin realizacji 

zamówienia 

Termin 

płatności Część I Część II Część III 

1 
Man-Max Sebastian Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 
100.671,53 

53.627,97 * 

53.627,94 
51.446,77 zgodny z siwz 14 dni 

2 
P. T. Z. Compact Dominik Mański 

90-272 Łódź, ul. Wschodnia 31 lok. 17 
100.671,53 

46.924,24 * 

46.924,44 
59.361,66 zgodny z siwz 30 dni 

3 
SI-MAX 

95-001 Biała, Kotowice 17C 

172.579,78 * 

172.579,77 
67.034,92 --------- zgodny z siwz 30 dni 

4 
MELWOOD Spółka z o. o. 

96-100 Skierniewice, ul. Łódzka 40 
115.053,18 73.738,41 --------- zgodny z siwz 30 dni 

5 
M. R. Małgorzata Radosz 

94-047 Łódź, al. Wyszyńskiego 74 m 29 
186.961,42 100.552,38 --------- zgodny z siwz 14 dni 

6 

DREWZEL Gabriel Skrzypczyński  

Spółka Jawna 

98-220 Zduńska Wola, Wojsławice 107B 

158.198,13 67.034,92 67.276,55 zgodny z siwz 30 dni 

7 

MARKOM Marcin Różycki  

95-070 Aleksandrów Łódzki,  

Zgniłe Błoto 17 

115.053,18 
46.924,44 ** 

40.220,95 
59.361,66 zgodny z siwz 30 dni 

 

* - dokonano poprawy oczywistej omyłki rachunkowej 

** - wartość ustalona w wyniku złożenia dodatkowej oferty  

 


